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!܈׊!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!ሎႹೋֶ

             A                                                                600 mm                                                       -10~+20 mm

             B                                                                 10 mm                                                    ǂ-5~+5 mm

             C                                                                 45 mm                                                   ǂ    -5~+5 mm

             L                                                              Ӏ۩ऋ100+~500-                                                     ܈׊ mm

༬Ⴀࠓમ঳࠼

!ૌ႙ǖ္࠼ !!!!!!!!!OM1-62.5/125     OM2-50/125      SM-9/125   Ǆ੃ౢ္ႊǅ

৆Ԉ֫኱০ǖ! !!!!!!!!!0.6mm
ాમेഽॲǖ! ෮ஂݚ!!!!!!!!!

ᯈጎǖ! !!!!!!!!!! அ჉ټߒජԈǈ0.3܈ࢩmm
Պኯǖ! !!!!!!!!!! Ľ50%܈Պኯ!௢ີߒ
!༫ǖࢺમྔ࠼ !!!!!!!!!PEǈ!1.05܈ࢩmm
!༫ᆇጴǖࢺྔ !!!!!!!!!EMOV F3003.04 OM1 ARMORED FIBER OPTICAL CABLE GTSP07YYMMDDNN   ****M
!મྔ০ǖ࠼ !!!!!!!! 6.5mm
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ሎႹઙ૰ǖ!!!!!!!!!!!!!!!!!׊೺ǖ300N                             ܌೺ǖ400N
ሎႹუՌ૰ǖ!!!!!!!!!!!!!׊೺ǖ3000N/10cm                  ܌೺ǖ5000N/10cm
ሎႹፌၭྖ൸ӷ০ǖ!!!!!!!!!ۯༀǖ140mm!!!!!!!!!!!!!!!ৢༀǖ70mm
࿋ዘଉǖ!!!!!!!!!!!!!!!!!ሀ65kg/kmڇ
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EMOV PF3003 耐候性 预制铠装光缆

预制铠装光缆

环境性能

工作温度：                 -40℃～+70℃
敷设环境：                 开放式桥架    

环保要求：                 符合ROHS要求

传输特性

OM1-62.5/125
衰减系数：                 850nm：≤3.5 dB/km                   1300nm：≤1.5 dB/km
带宽：                     850nm：≥200 MHz•km               1300nm：≥500 MHz•km

OM2-50/125
衰减系数：                 850nm：≤3.5 dB/km                   1300nm：≤1.5 dB/km
带宽：                     850nm：≥700 MHz•km               1300nm：≥500 MHz•km

SM-9/125
衰减系数：                 1310nm：≤0.4 dB/km                   1550nm：≤0.3 dB/km

接头损耗：          ≤0.3dB

接头保护

采用可中继式接头保护器，如下图。

PF3003 保护方式

接头保护

采用可中继式接头保护器，如下图。

尼龙保护管 锁紧部件牵引环

保护装置拆卸说明，如上图所示：

1、旋转松开保护套管。

2、握住缆体，向外取出保护套管。

注：如需进行中继，请勿抛弃拆卸部件，详见中继器产品使用说明。
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OM1/OM2/SMǖݴ՚پ՗္࠼ૌ႙ǈOM1ྺ62.5/125 ǈOM2ྺ50/125ǈSMྺ9/125ă
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